РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ТОРГИ
к поручению от 10 декабря 2024 г. № 2019-1072/55-П39
об организации и проведении торгов в электронной форме

25 декабря 2024 г.

1. Сообщение о проведении торгов опубликовано в официальном издании – 21 декабря 2024 г.
2. Наименование ликвидируемой финансовой организации – Акционерное общество «ФИА-БАНК» («ФИА-Банк» (АО)).
3. Форма проведения торгов – аукцион и посредством публичного предложения.

Прошу Вас внести изменение в расшифровку сборного лота № 1, а именно наименование позиции 5 читать в редакции «Герасимов Андрей Владимирович, поручитель по обязательствам Герасимовой (Летниковой) Ольги Николаевны, КД L13-183488 от 29.12.2011, решение Ленинского районного суда г. Ульяновска от 17.01.2014 по делу 2-173/14».

[bookmark: _GoBack]

Заместитель директора
Департамента реализации активов                                                   __________________ /А.А. Аратова/

Исп.: Никитин Д.В.
Тел.: +7 (495) 725-31-15, доб.: 35-56